#### Oratio

**D**omine Jesu Christe, qui, frigescente mundo, ad inflammandum cor nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Francisci passionis tuae sacramenta renovasti: concede propitius; ut, ejus meritis et precibus cru-

cem jugiter feramus et dignos fructus poenitentiae faciamus: (Qui vivis.)

**Postea S. Josephi a Cupertino Confessoris:**

**Ant.** Mortuus sum, et vita mea est abscondita cum Christo in Deo.

**V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnum Dei.

#### Oratio

**D**eus, qui ad unigenitum Filium tuum exaltatum a terra omnia trahere disposuisti: perface propitius; ut, meritis et exemplis seraphici Confessoris tui Josephi, supra terrenas omnes cupiditates elevati, ad eum pervenire mereamur: Qui tecum vivit et regnat.

**In I Nocturno, si sumenda sunt de Communi, Lectiones**  
Fidelis sermo, 1 loco.

#### In II Nocturno

##### LECTIO IV

**L**antpértus Frisingensis episcopus mirae sanctitatis vir fuit. Cujus nondum ablactati mater numerum lacte tres caecos illuminavit; quod in filii gratiam divinitus contigisse creditur. Ultimo Lantpérti anno Hunni sedibus suis adversus Ottónem impera-

torem egressi, cum alias Austriae et Bojariae aedes sacras, oppida, coenobia ferro et igne populantes evertérunt, tum Frisingae sanctorum Viti et Stephani templa incendio deleverunt: at cum principiter templo ibidem faces subderent, nebula repente undique circum et superfusa flammam arcuit, ut nec malléoli ignem concipere, nec ignis aedem sacram laedere ullo modo potuerit, quod mérito votis et sanctitati Pontificis ibi degentis erat adscribendum. Migravit ad Dominum anno nongentesimo quinquagesimo septimo, decimo quarto Kalendas Octobris: rexit ecclesiam annis undeviginti.

**R.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. **Manus.**

##### LECTIO VI

**Q**uantis hic caecis, a via veritatis errantibus et de summa jam in profundum rupe pendentibus, amissum reddidit visum; et illum, quo Christus videretur, reparavit intuitum? Quantorum auribus surdis et infidelitatis oblatione damnatis, ad percipiendam vocem caelestium mandatorum, pretiosum infudit auditum; ut vocanti Deo ad misericordiam

Sermo sancti Maximi Episcopi

Homilia 59, de S. Eusebio 2

##### LECTIO V

Beati Patris Lantpérti mérita jam in tuto posita, securi magnificemus;

córdiam responderent per obediéntiam? Quantos intrínsecus vulnerátos, angelíci oris arte et oratiónum, ab infirmitate curávit?

**R.** Iste est, qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: \* Ipse intercedat pro peccáts omnium populórum.

**V.** Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervénit ad caeléstia regna. Ipse. **Glória Patri. Ipse.**

In III Nocturno **Homilia in Evangelium Vigiláe,** quia nescitis, de **Communium Conf. Pont. 2 loco.**

In **Feris Quatuor Temporum Lectio IX de Homilia Feriæ et fit ejus Commemoratio in Laudibus tantum;** alias

Pro S. Josepho a **Cupertino: Lectio ix**

**J**oséphus a Cupertino, adolescens castis moribus insignis, apud Minóres Conventuales in cenóbio Cryptulæ inter láicos priimum, ob litterarum impertiam, deinde inter clericos divína dispositióne connumerátus est. Sacerdotio initiátus, ciliçis, flagellis, supra multa te constructam, dicit Dóminus.

### Oratio

**F**axaudi, quæsumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Lantperti Confessoris tui atque Pontíficis solemnitate deférimus; et, qui tibi digne mérít famulári, ejus intercedentibus méritis, ab omnibus nos absolvet peccáts. Per Dóminum.

Et fit **Commemoratio S. Josephi a Cupertino:**

**Ant.** Osténdit mihi Dóminus flúvium aquæ vivæ, spléndidum tamquam crystallum, procedentem de sede Dei et Agni.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ induit eum.

### Oratio

**D**eus, qui ad unigénitum Fílium tuum exaltátum a terra omnia tráhere disposuisti: pérfice propítius; ut, méritis et exémpló seráphici Confessoris tui Joséphi, supra terrénas omnes cupiditates eleváti, ad eum pervenire mereámur: Qui tecum vivit.

Vesperæ a **Capitulo de sequenti Festo Ss. Januarii et Soc. Mm. cum Commemoratione præcedentis:**

**Ant.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam,

lam glóriæ induit eum, et ad portas paradísi corónávit eum.

**V.** Justum et **Oratio Exaudi, ut supra.**

Deinde fit de **S. Josepho a Cupertino Conf.:**

**Ant.** Existimo omnia detriméntum esse propter eminentem sciéntiam Jesu Christi, Dómini mei.

**V.** Amávit et **Oratio Deus, qui ad, ut supra.**

Die 25 Septembris

S. Emmerami

**Episcopi et Martyris**

(d. a. ex 22 h.)  
**Semiduplex**

**Ant.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

**V.** Glória et honóre coronásti eum, Dómine. **R.** Et constituisti eum super ópera mánuum tuárum.

### Oratio

**I**nfirmítatem nostram respice, omnipotens Deus: et, quia pondus própriæ actiónis gravat, beáti Emmerami Mártiris tui atque Pontíficis intercessio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

## In II Nocturno

## Lectio iv

**E**mmeramus, in Aquitania natus, a pueritia mundum cum concupiscētiis suis despiciens, in sacris litteris et pietatis exercitiis continuus, relicta patria evangelii prædicandi studio in Germaniam proficiscitur; et cum ipse illius gentis linguam non nosset, per intèrpretem multis in locis fidem donavit. Ratisbónam deinde veniens, a Theodóne, Bojariórum duce, ulterius proficisci non permittitur. Episcopi igitur fidéls et prudētis officio in Bojaria per triennium perfungitur, postea peregrinationem ad apostolorum visitanda límina simulans, a Theodóne dimittitur. Præscētens autem ille, se flagitii ab álto commissi falso insimulári, indeque sibi durissimam mortem instáre, in itinere loco quodam solitário consistit, et optátum temporális vitæ finem exspectat. Insectus eum Lanpertus Theodónis filius, tertio tandem die deprehendit, ac innocētem innamni crudelitate invádit, dígitos ei articulárum præcidi, oculos evélli, na-

res et aures amputári, linguam resecári, pedes cum palmis defrucari, et his atrociora in sanctum episcopum procurat: qui Deo in tantis cruciamentis gratias agēdo, paulo post spiritum reddidit. Sanctitatem ipsius et innocētiám plúrima, quæ vivus et post mortem fecit, miracula declárant. Corpus eius Ratisbónam relátum in monasterio sub ipsius nómine célebris requiescit.

**R.** Honéstum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductóribus tutavit illum: \* Et dedit illi claritatem ætérnam. **V.** Descenditque cum illo in fóveam, et in vinctulis non dereliquit eum. **Et.**

Sermo sancti Augustini

Episcopi

Sermo 44 de Sanctis

## Lectio v

**T**riumphalis beáti Mártiris Emmerámi dies hódie nobis anniversária celebratité recúrrit: cujus glorificatióne sicut congáuletur Ecclésia, sic ejus própónit sequénda vestigia. Si enim compátimur, et conglorificábimur. In cuius glorióso agóne duo no-

irrisiões, flagélla non tímuit: et quot ante mortem pro Christo pértulit supplicia, tot ei de se obtulit sacrificia. Quod enim propinante Apóstolo bíberat, alte retinébat: Quia non sunt condígnæ passiónes hujus témporis ad futurám glóriam, quæ revelábitur in nobis. Et quia momentáneum hoc et leve nostræ tribulatiónis, ætérnum glóriæ pondus operámissiões amóre a terrénis suspénsus, et prægustáta supérnæ suavitatís dulcedine ineffabíliter afféctus, dicebat cum Psalmísta: Quid mihi est in cælo, et a te quid vólui super terram? Defécit caro mea et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in ætérnum.

**R.** Stola jucunditátis índuit eum Dóminus: \* Et coronám pulchrítudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus: et aqua sapiéntiæ salutaris potávit illum. **Et.** Glória Patri. **Et.**